



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาล ท่าตะโก
อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค. ๖๖)	แผน	๑๗๖ รายการ	๑,๒๐๐,๘๙๖.๖๕
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค. ๖๗)	แผน	๑๘๗ รายการ	๑,๑๗๓,๗๑๗.๐๒
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย. ๖๗)	แผน	๒๐๙ รายการ	๑,๒๐๘,๒๙๑.๔๑
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย. ๖๗)	แผน	๑๗๗ รายการ	๙๒๐,๒๙๕.๖๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น		๕๑๕ รายการ	๔,๕๐๓,๒๐๐.๖๘

ผู้เสนอแผน.....
(นายอลงกรณ์ วจีสีจจะ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายอำนาจ น้อยชำ)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าตะโก

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณการปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Proplene Glycl USP (5 kg.)	กล.	-	1	-	1	-	-	1	1,250.00	1,250.00	-	-	1	1,250.00	-	-	-	-	1	1,250.00
2	Rebreathing bag ขนาด 1.5 lite	ใบ	-	-	-	1	-	-	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	-	-	-	-	-	-	2	7,000.00
3	Rebreathing bag ขนาด 2 lite	ใบ	-	-	-	1	-	-	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	-	-	-	-	-	-	2	7,000.00
4	Speculm NO.M (ปากเปิด)	ตัว	-	-	-	6	-	-	6	320.00	1,920.00	-	-	-	-	6	1,920.00	-	-	6	1,920.00
5	Speculm NO.S (ปากเปิด)	ตัว	-	-	-	6	-	-	6	300.00	1,800.00	-	-	-	-	6	1,800.00	-	-	6	1,800.00
6	Texapon N40 Germany (30 kg)	กล.	-	1	-	1	-	-	1	4,200.00	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-	-	-	1	4,200.00
7	กรรไกรจับเข็มเย็บแผล (Needle holder)	ชุด	-	-	5	5	-	-	5	250.00	1,250.00	-	-	-	-	5	1,250.00	-	-	5	1,250.00
8	กรรไกรตัดเนื้อ Mayo	อัน	-	-	-	3	-	-	3	500.00	1,500.00	-	-	-	-	3	1,500.00	-	-	3	1,500.00
9	กรรไกรตัดเนื้อเมตเซนบอม Metzenbom	อัน	-	-	-	3	-	-	3	500.00	1,500.00	-	-	-	-	3	1,500.00	-	-	3	1,500.00
10	กรรไกรตัดไหม	อัน	-	-	-	3	-	-	3	300.00	900.00	-	-	-	-	3	900.00	-	-	3	900.00
11	กรรไกรตัดเนื้อ มีเคียว ขนาด 9.5 นิ้ว	อัน	-	-	-	1	-	-	1	2,480.20	2,480.20	1	2,480.20	-	-	-	-	-	-	1	2,480.20
12	กระดาษ EKG เครื่อง Fazzint รุ่น 1200A	ม้วน	-	-	12	18	6	3,900.00	12	650.00	7,800.00	-	-	6	3,900.00	-	-	6	3,900.00	12	7,800.00
13	กระดาษ EKG เครื่อง Fukuda รุ่น FX-8300	ม้วน	-	4	3	5	-	-	5	220.00	1,100.00	5	1,100.00	-	-	-	-	-	-	5	1,100.00
14	กระดาษ EKG เครื่อง Mac รุ่น EM - 1201	ม้วน	12	10	10	10	-	-	10	490.00	4,900.00	5	2,450.00	-	-	5	2,450.00	-	-	10	4,900.00
15	กระดาษ EKG เครื่อง Mac2000	หับ	20	30	10	15	15	9,750.00	10	800.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-	10	8,000.00	10	8,000.00
16	กระดาษเครื่องกระดูกหัวใจ	ม้วน	-	10	20	20	-	-	20	120.00	2,400.00	-	-	10	1,200.00	-	-	10	1,200.00	20	2,400.00
17	กระดาษตรวจความเป็นกรด-ด่างNitazine test	อัน	2	2	4	4	-	-	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4	2,000.00
18	กระดาษทดสอบการนึ่งฆ่าเชื้อ Autoclaveขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	158	164	300	350	100	8,025.00	250	80.25	20,062.50	65	5,216.25	60	4,815.00	65	5,216.25	60	4,815.00	250	20,062.50
19	กระดาษบันทึกการตรวจครรภ์มารดา NST	หับ	15	25	-	20	43	11,820.00	-	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	กระดาษอุลตราซาวด์ (Sony)	ม้วน	9	19	5	24	12	9,000.00	12	750.00	9,000.00	-	-	-	-	6	4,500.00	6	4,500.00	12	9,000.00
21	กระบอกรัด Forcep 1"x4"	อัน	-	-	5	3	-	-	3	200.00	600.00	-	-	-	-	-	-	3	600.00	3	600.00
22	กระบอกรัด Forcep 2"x7.5"	อัน	-	-	2	2	-	-	2	420.00	840.00	-	-	-	-	-	-	2	840.00	2	840.00
23	กระบอกรัดชนิดยา ขนาด 1 ซี.ซี.	กล่อง	205	225	68	100	582	112,093.20	-	192.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	กระบอกรัดชนิดยา ขนาด 3 ซี.ซี.	กล่อง	456	408	604	800	-	-	800	112.35	89,880.00	200	22,470.00	200	22,470.00	200	22,470.00	200	22,470.00	800	89,880.00
25	กระบอกรัดชนิดยา ขนาด 5 ซี.ซี.	กล่อง	330	266	494	650	6	751.14	600	125.19	75,114.00	150	18,778.50	150	18,778.50	150	18,778.50	150	18,778.50	600	75,114.00
26	กระบอกรัดชนิดยา ขนาด 10 ซี.ซี.	กล่อง	211	198	373	420	47	9,052.20	370	192.60	71,262.00	100	19,260.00	100	19,260.00	100	19,260.00	70	13,482.00	370	71,262.00
27	กระบอกรัดชนิดยา ขนาด 20 ซี.ซี.	กล่อง	30	22	36	45	4	1,412.00	40	353.10	14,124.00	10	3,531.00	10	3,531.00	10	3,531.00	10	3,531.00	40	14,124.00
28	กระบอกรัดชนิดยา ขนาด 50 ซี.ซี. (1 กง./20 ซีน)	อัน	230	300	591	630	129	2,433.09	500	21.40	10,700.00	120	2,568.00	140	2,996.00	120	2,568.00	120	2,568.00	500	10,700.00
29	กระบอกรัดชนิดยาชนิดแก้ว ขนาด 10 ซี.ซี.	อัน	13	1	41	60	-	-	60	70.00	4,200.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	-	-	60	4,200.00
30	กระบอกรัดชนิดยาอินซูลินแบบมีเข็ม ขนาด 1 ซี.ซี.	กล่อง	2,064	2,387	2,964	2,056	196	52,430.00	1,860	267.50	497,550.00	500	133,750.00	500	133,750.00	500	133,750.00	360	96,300.00	1,860	497,550.00
31	กระบอกรัดปัสสาวะชาย (พลาสติก) URINAL	อัน	-	-	20	12	-	-	12	25.00	300.00	-	-	-	-	12	300.00	-	-	12	300.00
32	กระบอกรัดให้อาหาร ขนาด 50 ซี.ซี. (1 กง./20 อัน)	อัน	97	55	220	240	20	250.00	220	12.50	2,750.00	60	750.00	60	750.00	60	750.00	40	500.00	220	2,750.00
33	กระบอกรัดให้อาหาร ชนิดแก้ว ขนาด 50 ซี.ซี.	อัน	36	43	28	100	72	16,200.00	-	225.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	กระเป๋าน้ำร้อนไฟฟ้า ขนาด 30x45 ซม.	ใบ	-	2	1	2	-	-	2	1,600.00	3,200.00	-	-	1	1,600.00	-	-	1	1,600.00	2	3,200.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี				ประมาณ ภาหใช้ ๑7	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี ๑7	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66	จำนวน		มูลค่า	จำนวน				มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
35	กล่องทั้งเข็มพลาสติก	อัน	16	49	16	40	7	455.00	30	70.00	2,100.00	20	1,400.00	-	-	10	700.00	-	-	30	2,100.00	
36	ก๊าซไนโตรเจนออกไซด์	ถัง	1	1	2	2	-	-	2	5,000.00	10,000.00	-	-	2	10,000.00	-	-	-	-	2	10,000.00	
37	ก๊าซออกซิเจน บรรจุ 2 ลิ	ถัง	28	58	88	100	-	-	100	110.00	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	100	11,000.00	
38	ก๊าซออกซิเจน บรรจุ 4 ลิ	ถัง	26	17	39	45	-	-	45	150.00	6,750.00	15	2,250.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	45	6,750.00	
39	ก๊าซออกซิเจน บรรจุ 6 ลิ	ถัง	79	78	158	180	-	-	180	214.00	38,520.00	45	9,630.00	45	9,630.00	45	9,630.00	45	9,630.00	180	38,520.00	
40	ก๊าซออกซิเจนเหลว	กก.	30,669	30,918	48,180	31,700	-	-	31,700	15.73	498,641.00	14,000	220,220.00	5,500	86,515.00	6,100	95,953.00	6,100	95,953.00	31,700	498,641.00	
41	ก๊าซเอทิลีนออกไซด์	กป.	100	200	100	150	-	-	150	290.00	43,500.00	-	-	100	29,000.00	-	-	50	14,500.00	150	43,500.00	
42	การบูร	กก	2	3	4	8	-	-	8	680.00	5,440.00	4	2,720.00	-	-	4	2,720.00	-	-	8	5,440.00	
43	เกจวัดออกซิเจน	ชุด	2	2	2	2	-	-	2	800.00	1,600.00	-	-	1	800.00	-	-	1	800.00	2	1,600.00	
44	เกจออกซิเจน Pipe Lin Flowmeter แบบคู่	ชุด	-	6	3	3	-	-	3	4,000.00	12,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	-	-	3	12,000.00	
45	เกจออกซิเจน Pipe Lin Flowmeter แบบเดี่ยว	ชุด	-	3	1	3	-	-	3	1,850.00	5,550.00	1	1,850.00	1	1,850.00	1	1,850.00	-	-	3	5,550.00	
46	แกนกระดาษต่อ Spirometer Filter	อัน	-	-	125	125	-	-	125	6.00	750.00	-	-	125	750.00	-	-	-	-	125	750.00	
47	แก๊วยาน้ำ	ใบ	12	-	-	-	24	180.00	-	7.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
48	แก๊วยานีตพลาสติก	ใบ	-	-	-	-	20	81.12	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	ขวด Safety Trap	ใบ	-	-	7	10	-	-	10	980.00	9,800.00	3	2,940.00	3	2,940.00	4	3,920.00	-	-	10	9,800.00	
50	ขวด Suction 1,000 ml.	ใบ	1	-	-	-	-	-	-	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
51	ขวด Suction 3000 ซีซี	ใบ	-	-	1	1	-	-	1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	-	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	
52	ขวดแก้วปากกว้างลิซ่า (250 ml)	ขวด	-	12	-	3	-	-	3	70.00	210.00	-	-	-	-	3	210.00	-	-	3	210.00	
53	ขวดแก้วปากกว้างลิซ่า (500 ml)	ขวด	-	-	-	3	-	-	3	150.00	450.00	-	-	-	-	3	450.00	-	-	3	450.00	
54	ขวดน้ำแก้ออกซิเจน	ใบ	-	20	-	20	-	-	20	500.00	10,000.00	10	5,000.00	-	-	10	5,000.00	-	-	20	10,000.00	
55	ข้อต่อ 3 ทาง set พ่นยา ใช้กับเครื่องช่วยหายใจ	อัน	-	-	-	20	-	-	20	25.00	500.00	-	-	10	250.00	10	250.00	-	-	20	500.00	
56	ข้อต่อ 3 ทางพลาสติก (T- way)	อัน	3,450	2,901	5,449	6,200	200	6,605.00	6,000	8.00	48,000.00	2,000	16,000.00	1,000	8,000.00	2,000	16,000.00	1,000	8,000.00	6,000	48,000.00	
57	ข้อต่อก๊าซทางการแพทย์	ชุด	-	-	2	2	-	-	2	1,250.00	2,500.00	-	-	1	1,250.00	-	-	1	1,250.00	2	2,500.00	
58	ข้อต่อชุดท่อช่วยหายใจ silcon cathete Mount Tubing	อัน	-	10	-	-	-	-	-	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
59	ขอบยางโคอะเฟรม	ชุด	-	-	1	2	-	-	2	950.00	1,900.00	-	-	1	950.00	-	-	1	950.00	2	1,900.00	
60	หัวอิเล็กทรอนิกส์ (Red dot)	ถุง	17	47	53	70	-	-	70	428.00	29,960.00	15	6,420.00	15	6,420.00	20	8,560.00	20	8,560.00	70	29,960.00	
61	เข็ม Medicut No.16 (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	400	550	350	400	250	2,327.25	150	9.31	1,396.50	-	-	50	465.50	50	465.50	50	465.50	150	1,396.50	
62	เข็ม Medicut No.18 (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	400	400	253	650	197	1,833.87	450	9.31	4,189.50	-	-	150	1,396.50	150	1,396.50	150	1,396.50	450	4,189.50	
63	เข็ม Medicut No.20 (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	2,050	1,050	3,700	4,000	-	-	4,000	9.31	37,240.00	1,000	9,310.00	1,000	9,310.00	1,000	9,310.00	1,000	9,310.00	4,000	37,240.00	
64	เข็ม Medicut No.22 (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	130	118	9,110	10,000	990	9,215.00	9,000	9.31	83,790.00	2,000	18,620.00	2,500	23,275.00	2,500	23,275.00	2,000	18,620.00	9,000	83,790.00	
65	เข็ม Medicut No.24 L = 19mm. / Ø = 0.7 mm. (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	-	-	-	500	-	-	500	12.84	6,420.00	200	2,568.00	100	1,284.00	100	1,284.00	100	1,284.00	500	6,420.00	
66	เข็ม Medicut No.24 (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	3,750	4,500	8,364	9,200	1,420	13,218.70	7,750	9.31	72,144.75	2,000	18,618.00	1,950	18,152.55	1,900	17,687.10	1,900	17,687.10	7,750	72,144.75	
67	เข็ม Medicut No.26 (1 กง./50 ชิ้น)	ชิ้น	250	350	300	350	150	4,815.00	200	32.10	6,420.00	50	1,605.00	50	1,605.00	50	1,605.00	50	1,605.00	200	6,420.00	
68	เข็มขัดพยุงตัวผู้ป่วย	เส้น	-	-	-	1	-	-	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	
69	เข็มเจาะไซลันหลัง เบอร์ 20	อัน	-	10	20	30	10	400.00	20	40.00	800.00	-	-	10	400.00	10	400.00	-	-	20	800.00	
70	เข็มเจาะไซลันหลัง เบอร์ 22	อัน	-	-	10	10	10	400.00	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
71	เข็มเจาะไซลันหลัง เบอร์ 23	อัน	18	-	16	12	17	680.00	12	40.00	480.00	-	-	12	480.00	-	-	-	-	12	480.00	

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
72	เข็มเจาะไขสันหลัง เบอร์ 25	อัน	14	211	5	10	96	3,840.00	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	เข็มฉีดยาแบบปีกผีเสื้อ Scalp vein เบอร์ 23	กล่อง	2	-	-	2	-	-	2	320.00	640.00	-	-	2	640.00	-	-	-	-	-	-
74	เข็มฉีดยา ขนาด 18 ยาว 1.5 นิ้ว	กล่อง	291	323	375	422	2	412.50	420	46.00	19,320.00	120	5,520.00	100	4,600.00	100	4,600.00	100	4,600.00	420	19,320.00
75	เข็มฉีดยา ขนาด 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	598	495	720	730	30	1,380.00	700	46.00	32,200.00	200	9,200.00	200	9,200.00	200	9,200.00	100	4,600.00	700	32,200.00
76	เข็มฉีดยา ขนาด 21 ยาว 1.5 นิ้ว	กล่อง	-	-	20	30	-	-	30	46.00	1,380.00	10	460.00	10	460.00	10	460.00	-	-	30	1,380.00
77	เข็มฉีดยา ขนาด 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	2	19	20	30	10	460.00	20	46.00	920.00	10	460.00	-	-	10	460.00	-	-	20	920.00
78	เข็มฉีดยา ขนาด 23 ยาว 1.5 นิ้ว	กล่อง	17	13	35	37	7	337.05	30	46.00	1,380.00	10	460.00	10	460.00	10	460.00	-	-	30	1,380.00
79	เข็มฉีดยา ขนาด 24 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	10	-	11	20	19	874.00	-	46.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80	เข็มฉีดยา ขนาด 24 ยาว 1.5 นิ้ว	กล่อง	64	77	111	120	24	1,104.00	100	46.00	4,600.00	30	1,380.00	20	920.00	30	1,380.00	20	920.00	100	4,600.00
81	เข็มฉีดยา ขนาด 25 นิ้ว ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	221	396	246	270	118	5,681.70	150	46.00	6,900.00	30	1,380.00	40	1,840.00	40	1,840.00	40	1,840.00	150	6,900.00
82	เข็มฉีดยา ขนาด 26 ยาว 0.5 นิ้ว	กล่อง	76	100	102	113	13	598.00	100	46.00	4,600.00	30	1,380.00	20	920.00	30	1,380.00	20	920.00	100	4,600.00
83	เข็มเย็บกลม ขนาด 32 min ความโค้ง 1/2 round	โหล	2	5	-	5	5	1,000.00	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	เข็มเย็บกลม ขนาด 36 min ความโค้ง 1/2	โหล	-	-	-	2	-	-	2	200.00	400.00	2	400.00	-	-	-	-	-	-	2	400.00
85	เข็มเย็บกลม ขนาด 36 min ความโค้ง 3/8	โหล	-	-	-	2	-	-	2	200.00	400.00	2	400.00	-	-	-	-	-	-	2	400.00
86	เข็มเย็บกลม ขนาด 28 min ความโค้ง 1/2 round	โหล	-	-	4	6	1	200.00	5	200.00	1,000.00	-	-	3	600.00	2	400.00	-	-	5	1,000.00
87	เข็มเย็บเหลี่ยม เบอร์ 18 โค้ง 3/8	โหล	-	-	-	2	-	-	2	200.00	400.00	-	-	-	-	2	400.00	-	-	2	400.00
88	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 18 min ความโค้ง 1/2	โหล	2	-	-	2	-	-	2	200.00	400.00	-	-	-	-	2	400.00	-	-	2	400.00
89	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 21 min ความโค้ง 1/2	โหล	-	2	3	5	-	-	5	200.00	1,000.00	3	600.00	2	400.00	-	-	-	-	5	1,000.00
90	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 21 min ความโค้ง 3/8	โหล	5	2	2	2	3	585.00	2	200.00	400.00	-	-	-	-	2	400.00	-	-	2	400.00
91	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 24 min ความโค้ง 3/8	โหล	1	-	5	10	5	1,000.00	5	200.00	1,000.00	-	-	3	600.00	2	400.00	-	-	5	1,000.00
92	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 28 min ความโค้ง 1/2	โหล	-	5	5	10	5	1,000.00	5	200.00	1,000.00	-	-	3	600.00	2	400.00	-	-	5	1,000.00
93	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 28 min ความโค้ง 3/8	โหล	-	5	3	10	2	400.00	8	200.00	1,600.00	-	-	3	600.00	3	600.00	2	400.00	8	1,600.00
94	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 32 min ความโค้ง 3/8	โหล	-	3	-	5	5	1,000.00	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 36 min ความโค้ง 1/2	โหล	-	-	1	5	5	975.00	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	เข็มเย็บเหลี่ยม ขนาด 36 min ความโค้ง 3/8	โหล	-	-	1	3	3	504.00	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	ครีมสำหรับตรวจคลื่นหัวใจ (Cream EKG) 260 มล.	หลอด	47	56	82	90	6	492.00	80	82.00	6,560.00	20	1,640.00	20	1,640.00	20	1,640.00	20	1,640.00	80	6,560.00
98	เครื่องกระตุ้นหัวใจ External pacemaker	ชุด	-	-	-	1	-	-	1	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	1	2,000.00
99	เครื่องซึ้มน้ำหนักแบบดิจิตอล	เครื่อง	2	-	-	2	-	-	2	1,800.00	3,600.00	-	-	1	1,800.00	-	-	1	1,800.00	2	3,600.00
100	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว	อัน	2	341	116	-	259	32,375.00	-	125.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	เครื่องวัดอุณหภูมิหน้าผากไม่สัมผัส	อัน	20	-	-	5	-	-	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	1	500.00	-	-	5	2,500.00
102	เครื่องหูฟังเด็ก (Stethoscope) Caassic II Pediatric	เครื่อง	-	-	2	1	-	-	1	4,200.00	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-	-	-	1	4,200.00
103	เครื่องหูฟังเด็ก (Stethoscope) Caassic III	ชุด	-	-	1	1	-	-	1	5,000.00	5,000.00	-	-	1	5,000.00	-	-	-	-	1	5,000.00
104	เครื่องหูฟังผู้ใหญ่ (Stethoscope) Cassic II	ชุด	-	-	1	1	-	-	1	4,200.00	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-	-	-	1	4,200.00
105	จุกยาง Injection Plug	อัน	3,650	4,250	7,933	8,726	567	1,803.06	8,000	15.00	120,000.00	2,000	30,000.00	2,000	30,000.00	2,800	30,000.00	2,000	30,000.00	8,000	120,000.00
106	จุกยาง EKG (6 PCS/SET)	อัน	-	-	2	3	-	-	3	2,000.00	6,000.00	-	-	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	3	6,000.00
107	จุกยางผ่าขวดระบายอากาศในปอดท่อสั้น 2	อัน	-	-	4	4	-	-	4	75.00	300.00	-	-	-	-	4	300.00	-	-	4	300.00
108	จุกยางผ่าขวดระบายอากาศในปอดท่อสั้น 2 ยาวยาว 1	อัน	-	-	2	2	-	-	2	120.00	240.00	-	-	-	-	2	240.00	-	-	2	240.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
109	เจลดูดทราชาวด 5kg/gallon	แกลลอน	5	15	9	10	2	1,100.00	8	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8	4,400.00
110	ชุดกาวนพลาตติกกันน้ำ (CPE)	ชุด	800	3,665	1,145	1,259	30	345.00	1,200	12.00	14,400.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	1,200	14,400.00
111	ชุดช่วยหายใจแบบมีอิมบิเด็ก (Ambu bag child)	ชุด	-	-	-	2	-	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	-	-	-	-	-	-	2	6,000.00
112	ชุดช่วยหายใจแบบมีอิมบิเด็กแรกเกิด (Ambu bag Infant)	ชุด	-	-	-	1	-	-	1	3,000.00	3,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-	-	-	1	3,000.00
113	ชุดช่วยหายใจแบบมีอิมบิผู้ใหญ่ (Ambu bag adult)	ชุด	-	-	-	2	-	-	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	-	-	-	-	-	-	2	7,000.00
114	ชุดทำแผลสเตอริไรต์	ชุด	3,000	2,000	3,510	4,500	-	-	4,500	6.15	27,675.00	1,500	9,225.00	1,000	6,150.00	1,000	6,150.00	1,000	6,150.00	4,500	27,675.00
115	ชุดป้องกันร่างกาย (Cover All) (PPE)	ชุด	1,500	3,067	170	200	925	129,500.00	-	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
116	ชุดพันยาเด็ก ปลายหัวเกลียว	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	36.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	ชุดพันยาผู้ใหญ่เจาะคอ (MDI)	ชุด	-	-	3	5	-	-	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00	-	-	-	-	-	-	5	1,000.00
118	ชุดพันยาผู้ใหญ่ ปลายหัวเกลียว	ชุด	-	-	-	30	-	-	30	200.00	6,000.00	15	3,000.00	-	-	15	3,000.00	-	-	30	6,000.00
119	ชุดให้น้ำเกลือเด็ก Microdrip set	ชุด	187	100	250	450	50	775	400	15.50	6,200.00	100	1,550.00	100	1,550.00	100	1,550.00	100	1,550.00	400	6,200.00
120	ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่ IV set	ชุด	8,520	9,857	13,103	14,500	2,000	18,600.00	12,500	9.30	116,250.00	3,500	32,550.00	3,000	27,900.00	3,000	27,900.00	3,000	27,900.00	12,500	116,250.00
121	ชุดให้เลือด Blood set	ชุด	1,000	800	1,120	1,200	100	2,140.00	1,100	22.00	24,200.00	300	6,600.00	300	6,600.00	250	5,500.00	250	5,500.00	1,100	24,200.00
122	ชุดให้ออกซิเจน Mask e Bag เด็ก	ชุด	50	-	30	30	10	390.00	20	39.00	780.00	-	-	20	780.00	-	-	-	-	20	780.00
123	ชุดให้ออกซิเจน Mask e Bag ผู้ใหญ่	ชุด	50	88	100	100	-	-	100	39.00	3,900.00	-	-	50	1,950.00	50	1,950.00	-	-	100	3,900.00
124	ชุดให้ออกซิเจน canular for Adult (ผู้ใหญ่)	ชุด	-	100	30	50	-	-	50	14.00	700.00	-	-	50	700.00	-	-	-	-	50	700.00
125	ชุดให้ออกซิเจน canular for Infant (เด็กโต)	ชุด	-	30	2	10	18	468.00	-	26.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	ชุดให้ออกซิเจน canular for Neonate (เด็กทารก)	ชุด	-	40	-	-	-	-	-	26.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	เชือกผูก tube	ชุด	2	2	-	1	1	100.00	2	100.00	200.00	-	-	-	-	2	200.00	-	-	2	200.00
128	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 10 นิ้ว. ขยายข้าง	ม้วน	2	5	5	5	-	-	5	1,090.00	5,450.00	3	3,270.00	-	-	2	2,180.00	-	-	5	5,450.00
129	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 2 นิ้ว.	ม้วน	2	2	2	5	-	-	5	330.00	1,650.00	3	990.00	-	-	2	660.00	-	-	5	1,650.00
130	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 4 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	2	-	-	-	-	-	-	575.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
131	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 4 นิ้ว.	ม้วน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 6 นิ้ว.	ม้วน	3	3	3	-	-	-	3	760.00	2,280.00	2	1,520.00	-	-	1	760.00	-	-	3	2,280.00
133	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 6 นิ้ว. ขยายข้าง	ม้วน	2	-	-	-	-	-	-	1,090.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 8 นิ้ว.	ม้วน	-	-	-	-	-	-	-	1,090.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
135	ของบรรจุเครื่องมือ ขนาด 8 นิ้ว. ขยายข้าง	ม้วน	3	4	5	5	-	-	5	1,090.00	5,450.00	3	3,270.00	-	-	2	2,180.00	-	-	5	5,450.00
136	ค้ำมิด เบอร์ 3	อัน	-	-	2	3	-	-	3	120.00	360.00	3	360.00	-	-	-	-	-	-	3	360.00
137	ค้ำยดำ เบอร์ 1/0	ม้วน	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138	ค้ำยดำ เบอร์ 2/0	ม้วน	-	-	6	10	1	300.00	9	300.00	2,700.00	3	900.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	9	2,700.00
139	ค้ำยดำ เบอร์ 3/0	ม้วน	-	2	8	10	-	-	10	300.00	3,000.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00	10	3,000.00
140	ค้ำยดำ เบอร์ 4/0	ม้วน	-	-	4	5	1	300	4	300.00	1,200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	4	1,200.00
141	ค้ำยดำเย็บแผลSilk # 1 HR 30 (ติดเข็ม)	โหล	-	-	-	1	-	-	1	500.00	500.00	-	-	-	-	-	-	1	500.00	1	500.00
142	ค้ำยดำเย็บแผลSilk # 1/0 (ไม่ติดเข็ม)	โหล	-	-	2	2	3	1,340.00	-	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	ค้ำยดำเย็บแผลSilk # 2/0 (ไม่ติดเข็ม)	โหล	3	-	-	1	-	-	1	481.50	481.50	-	-	-	-	-	-	1	481.50	1	481.50
144	ค้ำยดำเย็บแผลSilk # 2/0 HR 22 (ติดเข็ม)	โหล	-	-	-	1	-	-	1	481.50	481.50	-	-	-	-	-	-	1	481.50	1	481.50
145	ค้ำยดำเย็บแผลSilk # 3/0 (ไม่ติดเข็ม)	โหล	7	5	-	1	-	-	1	481.50	481.50	-	-	-	-	-	-	1	481.50	1	481.50
146	ค้ำยดำเย็บแผลSilk # 3/0 HR 26 (ติดเข็ม)	โหล	-	-	-	1	-	-	1	481.50	481.50	-	-	-	-	-	-	1	481.50	1	481.50

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
147	ด้ายดำเย็บแผลSilk # 4/0 (ไม่ดัดเข็ม)	โหล	2	1	3	4	2	856.00	2	428.00	856.00	-	-	2	856.00	-	-	-	-	2	856.00
148	ด้ายเย็บแผล Chromic cat gut # 1 HR 37 เข็มกลม	โหล	-	-	-	1	-	-	1	695.50	695.50	-	-	-	-	-	-	1	695.50	1	695.50
149	ด้ายเย็บแผล Chromic No 2/0 เข็ม 26 ม.ม.	โหล	2	2	5	7	-	-	7	695.50	4,868.50	3	2,086.50	2	1,391.00	2	1,391.00	-	-	7	4,868.50
150	ด้ายเย็บแผล Chromic No 2/0 เข็ม 37 ม.ม.	โหล	-	-	-	2	-	0	2	695.50	1,391.00	-	-	-	-	-	-	2	1,391.00	2	1,391.00
151	ด้ายเย็บแผล Chromic No 2/0 เข็ม 40 ม.ม. 90 cm ปลายตัด	โหล	23	20	28	30	-	-	30	695.50	20,865.00	10	6,955.00	10	6,955.00	10	6,955.00	-	-	30	20,865.00
152	ด้ายเย็บแผล Chromic No 3/0 เข็ม 26 ม.ม.	โหล	2	5	5	6	4	2,782.00	2	695.50	1,391.00	-	-	2	1,391.00	-	-	-	-	2	1,391.00
153	ด้ายเย็บแผล chromic เบอร์ 4/0 เข็ม 20 ม.ม.	โหล	2	3	4	5	5	3,477.50	-	695.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	ด้ายเย็บแผล Novasob No.2/0 mm. 26 mm. round	โหล	-	-	1	1	-	-	1	1,284.00	1,284.00	-	-	-	-	-	-	1	1,284.00	1	1,284.00
155	ด้ายเย็บแผล Novasob No.3/0 26 mm. round	โหล	-	-	2	4	-	-	4	1,284.00	5,136.00	-	-	-	-	-	-	4	5,136.00	4	5,136.00
156	ด้ายเย็บแผล Novasob No.4/0 19-20 mm. round	โหล	-	-	1	1	-	-	1	1,284.00	1,284.00	-	-	-	-	-	-	1	1,284.00	1	1,284.00
157	ด้ายเย็บแผล Nylon 2/0 เข็ม 30 mm.	โหล	-	-	2	8	-	-	8	481.50	3,852.00	2	963.00	2	963.00	2	963.00	2	963.00	8	3,852.00
158	ด้ายเย็บแผล Nylon 3/0 เข็ม 30 mm.	ชิ้น	-	-	-	2	-	-	2	535.00	1,070.00	-	-	-	-	-	-	2	1,070.00	2	1,070.00
159	ด้ายเย็บแผล Nylon 3/0 HR 24 mm.	โหล	34	40	38	43	3	1,036.83	40	345.61	13,824.40	10	3,456.10	10	3,456.10	10	3,456.10	10	3,456.10	40	13,824.40
160	ด้ายเย็บแผล Nylon 4/0 HR 16 mm.	โหล	12	6	16	18	2	963.00	16	481.50	7,704.00	4	1,926.00	4	1,926.00	4	1,926.00	4	1,926.00	16	7,704.00
161	ด้ายเย็บแผล Nylon 5/0 HR 16 mm.	โหล	4	5	3	4	6	3,210.00	-	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
162	ด้ายเย็บแผล Plain cat gut # 0 HR 30	โหล	-	-	-	1	-	-	1	695.50	695.50	-	-	-	-	-	-	1	695.50	1	695.50
163	ด้ายเย็บแผล Plain cat gut # 2/0 HR 37	โหล	-	-	-	1	-	-	1	535.00	535.00	-	-	-	-	-	-	1	535.00	1	535.00
164	ด้ายเย็บแผลMonocryl # 1 HR 70 เข็ม trapper point	โหล	-	-	-	1	-	-	1	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	1	3,000.00	1	3,000.00
165	ด้ายเย็บแผลProlene #3/0 (2เข็ม) HR 26 เข็ม round	โหล	-	-	-	1	-	-	1	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	1	2,000.00
166	ด้ายเย็บแผลSafil # 0 HR 37 trapper cut	โหล	-	-	-	1	-	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	1	1,500.00
167	ด้ายเย็บแผลSafil # 2/0 HR 26 trapper cut	โหล	-	-	-	1	-	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	1	1,500.00
168	ด้ายเย็บแผลSafil # 3/0 HR 26 trapper cut	โหล	-	-	-	1	-	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	1	1,500.00
169	ด้ายเย็บแผลSafil # 4/0 HR 19 trapper cut	โหล	-	-	-	1	-	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00	1	1,500.00
170	ตัวกรอง Spirometer Filter	อัน	-	-	25	25	-	-	25	180.00	4,500.00	-	-	25	4,500.00	-	-	-	-	25	4,500.00
171	ตัวกรองแบคทีเรีย Bacteria filter(Anesth)	ชุด	200	257	263	400	80	2,272.00	300	28.40	8,520.00	100	2,840.00	100	2,840.00	50	1,420.00	50	1,420.00	300	8,520.00
172	ตัวดึงลวดเย็บแผล (off max)	อัน	-	2	1	1	-	-	1	1,150.00	1,150.00	-	-	-	-	1	1,150.00	-	-	1	1,150.00
173	ตัวดูดซับความชื้นในเครื่องดมยาสด Sodamide	แกลลอน	-	-	-	1	-	-	1	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	1	1,100.00	1	1,100.00
174	ตาข่ายสวมศีรษะ	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
175	ถ้วย สแตนเลส ขนาด 3 นิ้ว ลึก 2 นิ้ว	ใบ	-	-	24	24	-	-	24	70.00	1,680.00	-	-	-	-	-	-	24	1,680.00	24	1,680.00
176	ถาดสี่เหลี่ยมตื้น ขนาด 6 * 9 นิ้ว	อัน	-	-	2	3	-	-	3	150.00	450.00	-	-	-	-	-	-	3	450.00	3	450.00
177	ถาดสี่เหลี่ยมตื้น ขนาด 7 * 11 นิ้ว	อัน	-	-	5	5	-	-	5	200.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	5	1,000.00	5	1,000.00
178	ถุง Ambubag สำหรับผู้ใหญ่	ชิ้น	-	3	-	-	-	-	-	980.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
179	ถุงเจลประคบเย็น Cold pack	ชิ้น	-	2	-	6	-	-	6	175.00	1,050.00	2	350.00	2	350.00	2	350.00	-	-	6	1,050.00
180	ถุงประคบร้อน Hot Pack (25*25cms.)	อัน	-	-	-	2	-	-	2	900.00	1,800.00	-	-	2	1,800.00	-	-	-	-	2	1,800.00
181	ถุงประคบร้อน Hot Pack (30*50cms.)	อัน	-	-	-	2	-	-	2	1,200.00	2,400.00	-	-	2	2,400.00	-	-	-	-	2	2,400.00
182	ถุงประคบร้อน Hot Pack (6*50cms.)	อัน	-	-	-	2	-	-	2	600.00	1,200.00	-	-	2	1,200.00	-	-	-	-	2	1,200.00
183	ถุงปัสสาวะ Urine bag สำหรับเด็ก	ใบ	-	205	365	430	30	210.00	400	7.00	2,800.00	100	700.00	100	700.00	100	700.00	100	700.00	400	2,800.00
184	ถุงปัสสาวะ Urine bag สำหรับผู้ใหญ่	ใบ	1,909	1,591	2,400	2,700	200	3,300.00	2,500	16.50	41,250.00	500	8,250.00	1,000	16,500.00	500	8,250.00	500	8,250.00	2,500	41,250.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม		
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
185	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ L	กล่อง	100	273	136	150	241	43,801.00	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
186	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ M	กล่อง	625	764	592	700	-	-	700	70.00	49,000.00	200	14,000.00	200	14,000.00	200	14,000.00	100	7,000.00	700	49,000.00	
187	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ S	กล่อง	1,426	1,922	1,827	2,000	-	-	2,000	70.00	140,000.00	500	35,000.00	500	35,000.00	500	35,000.00	500	35,000.00	2,000	140,000.00	
188	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ XS	กล่อง	26	100	111	120	24	1,656.00	100	70.00	7,000.00	40	2,800.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	100	7,000.00	
189	ถุงมือไนไตรล์ เบอร์ M	กล่อง	5	43	88	96	12	2,040.00	80	170.00	13,600.00	20	3,400.00	20	3,400.00	20	3,400.00	20	3,400.00	80	13,600.00	
190	ถุงมือผ่าตัดปราศจากเชื้อไม่มีแป้ง # 6.5	กล่อง	146	68	72	80	13	8,840.00	65	680.00	44,200.00	20	13,600.00	-15	10,200.00	15	10,200.00	15	10,200.00	65	44,200.00	
191	ถุงมือผ่าตัดปราศจากเชื้อไม่มีแป้ง # 7.0	กล่อง	80	59	61	67	12	8,160.00	55	680.00	37,400.00	15	10,200.00	15	10,200.00	15	10,200.00	10	6,800.00	55	37,400.00	
192	ถุงมือผ่าตัดปราศจากเชื้อไม่มีแป้ง # 7.5	กล่อง	-	13	23	26	6	4,080.00	20	680.00	13,600.00	10	6,800.00	-	-	10	6,800.00	-	-	20	13,600.00	
193	ถุงมือสังกะสี เบอร์ M	คู่	-	-	-	20	-	-	20	150.00	3,000.00	20	3,000.00	-	-	-	-	-	-	20	3,000.00	
194	ถุงมือล้างอุปกรณ์การแพทย์แบบรัดข้อ	คู่	-	-	6	6	-	-	6	240.00	1,440.00	-	-	6	1,440.00	-	-	-	-	6	1,440.00	
195	ถุงยางอนามัย External condom 35 mm. (1 กง/50 ชิ้น)	อัน	-	-	50	50	-	-	50	11.00	550.00	-	-	-	-	-	-	50	550.00	50	550.00	
196	ถุงยางอนามัย External condom 40 mm. (1 กง/50 ชิ้น)	อัน	-	-	50	50	-	-	50	11.60	580.00	-	-	-	-	-	-	50	580.00	50	580.00	
197	ถุงรองเลือด	อัน	100	250	200	250	-	-	250	30.00	7,500.00	100	3,000.00	-	-	150	4,500.00	-	-	250	7,500.00	
198	ถุงหุ้มขา (Leg Cover)	คู่	789	3,762	483	200	100	2,070.00	-	18.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
199	ถุงหุ้มเท้า (Shoe Cover)	คู่	740	754	381	400	515	1,030.00	-	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
200	ถุงให้อาหารเหลวทางสายยาง ขนาด 500 ซีซี	ใบ	-	-	-	100	-	-	100	40.00	4,000.00	100	4,000.00	-	-	-	-	-	-	100	4,000.00	
201	แถบนำร่องสำหรับท่อช่วยหายใจ Stylet No. L	อัน	-	-	5	10	-	-	10	270.00	2,700.00	5	1,350.00	-	-	5	1,350.00	-	-	10	2,700.00	
202	แถบนำร่องสำหรับท่อช่วยหายใจ Stylet No. M	อัน	-	-	5	5	-	-	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	-	-	-	-	-	-	5	1,250.00	
203	แถบนำร่องสำหรับท่อช่วยหายใจ Stylet No. S	อัน	-	-	3	5	3	540.00	2	250.00	500.00	-	-	-	-	2	500.00	-	-	2	500.00	
204	ท่อ Oral airway No.1 (60 mm.) สีดำ	อัน	-	10	10	10	5	100.00	5	20.00	100.00	-	-	5	100.00	-	-	-	-	5	100.00	
205	ท่อ Oral airway No.2 (70 mm.) สีขาว	อัน	-	10	5	10	88	1,320.00	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
206	ท่อ Oral airway No.3 (80 mm.) สีเขียว	อัน	-	27	20	20	75	1,500.00	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
207	ท่อ Oral airway No.4(90 mm.) สีเหลือง	อัน	260	210	260	350	40	760.00	300	20.00	6,000.00	120	2,400.00	120	2,400.00	-	-	60	1,200.00	300	6,000.00	
208	ท่อ Tracheostomy No.7	อัน	4	2	4	5	-	-	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	-	-	-	-	-	-	5	1,250.00	
209	ท่อ Tracheostomy No.7.5	อัน	3	1	4	5	2	500.00	3	250.00	750.00	-	-	3	750.00	-	-	-	-	3	750.00	
210	ท่อ Tracheostomy No.8	อัน	-	2	4	5	3	750.00	2	250.00	500.00	-	-	2	500.00	-	-	-	-	2	500.00	
211	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.2.5	อัน	7	6	6	10	10	350.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
212	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.3	อัน	1	14	13	15	2	70.00	13	35.00	455.00	3	105.00	5	175.00	5	175.00	-	-	13	455.00	
213	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.3.5	อัน	3	9	13	15	5	175.00	10	35.00	350.00	-	-	5	175.00	-	-	5	175.00	10	350.00	
214	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.4	อัน	7	2	12	25	5	175.00	20	35.00	700.00	10	350.00	10	350.00	-	-	-	-	20	700.00	
215	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.4.5	อัน	-	8	12	25	5	175.00	20	35.00	700.00	10	350.00	10	350.00	-	-	-	-	20	700.00	
216	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.5	อัน	6	4	8	10	10	609.90	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
217	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.5.5	อัน	3	5	10	11	1	35.00	10	35.00	350.00	5	175.00	-	-	5	175.00	-	-	10	350.00	
218	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.6	อัน	4	-	9	10	5	175.00	5	35.00	175.00	-	-	5	175.00	-	-	-	-	5	175.00	
219	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.6.5	อัน	5	6	65	70	-	-	70	35.00	2,450.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	10	350.00	70	2,450.00	
220	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.7	อัน	63	22	41	46	21	735.00	25	35.00	875.00	-	-	10	350.00	15	525.00	-	-	25	875.00	
221	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.7.5	อัน	217	127	283	310	-	-	310	35.00	10,850.00	80	2,800.00	80	2,800.00	80	2,800.00	70	2,450.00	310	10,850.00	

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
222	ท่อช่วยหายใจ ET tube No.8	อัน	34	19	92	100	15	525.00	85	35.00	2,975.00	20	700.00	20	700.00	25	875.00	20	700.00	85	2,975.00
223	ท่อหลอดลม (Tacheostomy tube & jackson tube) 10 mm.	อัน	-	-	1	1	-	-	1	600.00	600.00	-	-	-	-	-	-	1	600.00	1	600.00
224	ท่อหลอดลม (Tacheostomy tube & jackson tube) 11 mm.	อัน	-	-	1	1	-	-	1	600.00	600.00	-	-	-	-	-	-	1	600.00	1	600.00
225	ท่อหลอดลม (Tacheostomy tube & jackson tube) 12 mm.	อัน	-	-	1	1	-	-	1	600.00	600.00	-	-	-	-	-	-	1	600.00	1	600.00
226	ที่เจาะรูจมูกชั่วคราวชนิดใช้แล้วทิ้ง	ชิ้น	100	-	-	100	-	-	100	65.00	6,500.00	50	3,250.00	-	-	50	3,250.00	-	-	100	6,500.00
227	ที่รัดตัวเด็ก size M	อัน	-	-	-	1	-	0	1	3,400.00	3,400.00	1	3,400.00	-	-	-	-	-	-	1	3,400.00
228	เทปแต่งแผล Micropore ขนาด 0.5 นิ้ว	ม้วน	310	455	1,040	1,144	163	2,616.15	960	16.05	15,408.00	240	3,852.00	240	3,852.00	240	3,852.00	240	3,852.00	960	15,408.00
229	เทปแต่งแผล Micropore ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	48	-	-	48	32.10	1,540.80	24	770.40	-	-	24	770.40	-	-	48	1,540.80
230	เทปแต่งแผล Multipore dry ขนาด 1 นิ้ว (1 กง./24 ม้วน)	ม้วน	-	-	-	24	-	-	24	152.03	3,648.70	-	-	-	-	24	3,648.70	-	-	24	3,648.70
231	เทปแต่งแผลชนิดใส 3 M ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	180	227	299	323	23	7,383.00	300	540.00	162,000.00	70	37,800.00	80	43,200.00	80	43,200.00	70	37,800.00	300	162,000.00
232	เทปพันยึดหุ่นได้ (โคแบน) ขนาด 1 นิ้ว (1 กล่อง/30 ม้วน)	ม้วน	-	-	30	120	-	-	120	36.03	4,323.60	30	1,080.90	30	1,080.90	30	1,080.90	30	1,080.90	120	4,323.60
233	เหล็กล่อนกันความร้อน	ม้วน	-	-	-	1	-	-	1	900.00	900.00	-	-	-	-	-	-	1	900.00	1	900.00
234	เทอร์โมมิเตอร์ แบบดิจิตอล	อัน	1	-	-	1	-	-	1	750.00	750.00	-	-	-	-	-	-	1	750.00	1	750.00
235	น้ำมันเปเปอร์มัน	ปอนด์	-	1	3	8	-	-	8	500.00	4,000.00	4	2,000.00	-	-	4	2,000.00	-	-	8	4,000.00
236	น้ำมันยูคาลิปตัส	ปอนด์	-	-	-	6	-	-	6	700.00	4,200.00	3	2,100.00	-	-	3	2,100.00	-	-	6	4,200.00
237	น้ำมันไวทอยล์	ขวด	4	3	9	8	-	-	8	150.00	1,200.00	4	600.00	-	-	4	600.00	-	-	8	1,200.00
238	น้ำยาล้างเครื่องมือ	แกลลอน	5	3	2	5	-	-	5	4,500.00	22,500.00	2	9,000.00	-	-	3	13,500.00	-	-	5	22,500.00
239	น้ำยาล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์ชนิดผสมเอนไซม์ (Deconex Prozyme ALKA-X) (5L)	แกลลอน	-	-	-	3	-	-	3	4,400.00	13,200.00	-	-	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	3	13,200.00
240	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10	กล่อง	2	1	2	4	-	-	4	300.00	1,200.00	-	-	2	600.00	2	600.00	-	-	4	1,200.00
241	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11	กล่อง	8	7	13	17	2	600.00	15	300.00	4,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	-	-	15	4,500.00
242	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15	อัน	5	4	4	6	1	300.00	5	300.00	1,500.00	2	600.00	-	-	-	-	-	-	5	1,500.00
243	ปรอทวัดไข้ชนิดดิจิตอล แบบต่อรีโมตในตัว	อัน	47	205	2	10	10	700.00	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	1,500.00
244	ปรอทวัดไข้แบบแห้งแก้ว	อัน	-	-	48	60	36	1,260.00	24	35.00	840.00	-	-	12	420.00	12	420.00	-	-	24	840.00
245	ปรอทวัดทางทวารหนัก	อัน	-	-	-	12	-	-	12	100.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	12	1,200.00	12	1,200.00
246	ปรอทวัดอุณหภูมิในตู้เย็น	อัน	-	-	1	1	-	-	1	990.00	990.00	-	-	-	-	1	990.00	-	-	1	990.00
247	ปากคีบชนิดมีเขี้ยว ขนาด 6 นิ้ว	อัน	-	-	10	10	-	-	10	90.00	900.00	-	-	-	-	-	-	10	900.00	10	900.00
248	ปากคีบชนิดไม่มีเขี้ยว ขนาด 6 นิ้ว	อัน	-	-	10	10	-	-	10	80.00	800.00	-	-	-	-	-	-	10	800.00	10	800.00
249	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	กล่อง	2	2	3	4	1	190.00	3	190.00	570.00	-	-	2	380.00	1	190.00	-	-	3	570.00
250	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	6	3	14	15	-	-	15	235.00	3,525.00	8	1,880.00	4	940.00	-	-	3	705.00	15	3,525.00
251	ผ้าก๊อซ Drain ขนาด 0.5 นิ้ว ยาว 4 หลา	ม้วน	-	-	-	30	-	0	30	23	690.00	30	690.00	-	-	-	-	-	-	30	690.00
252	ผ้าก๊อซ Top dressing ขนาด 3 x 6 นิ้ว	ถุง	97	97	179	200	-	-	200	155.00	31,000.00	50	7,750.00	50	7,750.00	50	7,750.00	50	7,750.00	200	31,000.00
253	ผ้าก๊อซ Top dressing ขนาด 6 x 8 นิ้ว	ถุง	70	111	340	380	-	-	380	170.00	64,600.00	100	17,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	80	13,600.00	380	64,600.00
254	ผ้าก๊อซติดตา EYE PED	ถุง	3	6	5	12	4	560.00	8	140.00	1,120.00	3	420.00	-	-	3	420.00	2	280.00	8	1,120.00
255	ผ้าก๊อซปิดแผล ขนาด 4 x 4 นิ้ว	ห่อ	-	-	-	-	-	0	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
256	ผ้าก๊อซปิดแผล ขนาด 2 x 2 นิ้ว	ห่อ	600	700	1,152	1,260	948	21,330.00	100	22.50	2,250.00	-	-	100	2,250.00	-	-	-	-	100	2,250.00
257	ผ้าก๊อซปิดแผล ขนาด 3 x 3 นิ้ว	ห่อ	2,703	3,409	4,388	4,826	112	4,256.00	4,700	38.00	178,600.00	1,200	45,600.00	1,200	45,600.00	1,200	45,600.00	1,100	41,800.00	4,700	178,600.00
258	ผ้าก๊อสม้วน ตัด 3 ท่อน (1ม้วน /3 ท่อน)	ม้วน	23	35	44	36	-	-	36	233.62	8,410.32	-	-	12	2,803.44	12	2,803.44	12	2,803.44	36	8,410.32

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ ๓๗๕๖	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี ๖7	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
259	ผ้าพันแขนเครื่องวัดความดันแบบมีมือบีบสำหรับผู้ใหญ่	ผืน	-	-	3	3	-	-	3	320.00	960.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	-	-	3	960.00
260	ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิต (Dinamap)	ชุด	-	-	-	1	-	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	-	-	-	1	1,500.00
261	ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิต (Manual)	ชุด	5	1	-	1	-	-	1	320.00	320.00	-	-	1	320.00	-	-	-	-	1	320.00
262	ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิต ทอลคู (Adult)	ชุด	-	2	3	3	-	-	3	490.00	1,470.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00	-	-	3	1,470.00
263	ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิตเด็กโต	ชุด	-	-	1	2	-	-	2	380.00	760.00	1	380.00	-	-	1	380.00	-	-	2	760.00
264	ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิตเด็กแรกเกิด	ชุด	3	-	10	10	-	-	10	320.00	3,200.00	-	-	10	3,200.00	-	-	-	-	10	3,200.00
265	ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ (Adult)	ชุด	3	1	-	2	-	-	2	320.00	640.00	-	-	1	320.00	1	320.00	-	-	2	640.00
266	ผ้าพันแขนสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิต สำหรับเด็ก (Pediatric) ชนิดท่อเดี่ยว	ผืน	-	-	2	2	-	-	2	380.00	760.00	-	-	1	380.00	1	380.00	-	-	2	760.00
267	ผ้าพันแขนสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิต สำหรับผู้ใหญ่ (Adult) ชนิดท่อเดี่ยว	ผืน	-	-	2	3	-	-	3	700.00	2,100.00	3	2,100.00	-	-	-	-	-	-	3	2,100.00
268	ผ้าพันแขนสำหรับเด็กเล็ก (Cuff NIBP)	ชุด	-	1	-	1	-	-	1	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00
269	ผ้าพันแผลชนิดเป็นม้วน ขนาด 2 นิ้ว Gauze bandage	โหล	6	43	47	54	-	-	54	34.24	1,848.96	15	513.60	12	410.88	15	513.60	12	410.88	54	1,848.96
270	ผ้าพันแผลชนิดเป็นม้วน ขนาด 3 นิ้ว Gauze bandage	โหล	142	254	240	260	-	-	260	49.22	12,797.20	70	3,445.40	60	2,953.20	70	3,445.40	60	2,953.20	260	12,797.20
271	ผ้าพันแผลชนิดเป็นม้วน ขนาด 4 นิ้ว Gauze bandage	โหล	90	143	147	163	13	1,040.00	150	80.00	12,000.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	30	2,400.00	150	12,000.00
272	ผ้าพันแผลชนิดผ้ายัด ขนาด 3 นิ้ว EB	โหล	6	30	18	24	8	2,054.00	16	256.80	4,108.80	4	1,027.20	4	1,027.20	4	1,027.20	4	1,027.20	16	4,108.80
273	ผ้าพันแผลชนิดผ้ายัด ขนาด 4 นิ้ว EB	โหล	21	33	45	50	2	400.00	48	310.30	14,894.40	12	3,723.60	12	3,723.60	12	3,723.60	12	3,723.60	48	14,894.40
274	ผ้าพันแผลชนิดผ้ายัด ขนาด 6 นิ้ว EB	โหล	13	16	24	30	6	1,620.00	24	374.50	8,988.00	12	4,494.00	-	-	12	4,494.00	-	-	24	8,988.00
275	แผ่นครอบตา Eye shield	ห่อ	2	-	2	3	-	-	3	150.00	450.00	2	300.00	-	-	1	150.00	-	-	3	450.00
276	แผ่นทดสอบเครื่องมือผ่านการฆ่าเชื้ออัตโนมัติ (Comply test) (250 อัน/กล่อง)	ชิ้น	4,500	3,790	4,460	5,000	-	-	5,000	3.92	19,600.00	1,250	4,900.00	1,250	4,900.00	1,250	4,900.00	1,250	4,900.00	5,000	19,600.00
277	แผ่นทดสอบประสิทธิภาพเครื่องมือฆ่าเชื้ออัตโนมัติ Bowie dick test (1 ห่อ/100 ชิ้น)	ห่อ	4	3	5	5	-	-	5	2,407.50	12,037.50	2	4,815.00	1	2,407.50	1	2,407.50	1	2,407.50	5	12,037.50
278	แผ่นปิดแผล พิกซีโซมูล Fixomull ขนาด 10 ซม.	ม้วน	2	87	167	183	7	2,247.00	180	321.00	57,780.00	48	15,408.00	48	15,408.00	48	15,408.00	36	11,556.00	180	57,780.00
279	แผ่นหัตถ์อิเล็กทรอนิกส์สำหรับเครื่องกระตุ้นหัวใจอัตโนมัติ	แผ่น	10	5	15	15	-	-	15	1,800.00	27,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	-	-	15	27,000.00
280	แผ่นหัตถ์อิเล็กทรอนิกส์สำหรับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	ชิ้น	-	-	-	40	-	-	40	100.00	4,000.00	40	4,000.00	-	-	-	-	-	-	40	4,000.00
281	เฝือกคอแบบแข็ง Hard Colla No.1 (Infant)	อัน	-	-	-	1	-	-	1	650.00	650.00	-	-	1	650.00	-	-	-	-	1	650.00
282	เฝือกคอแบบแข็ง Hard Colla No.2 (Pediatric)	อัน	-	-	-	1	-	-	1	650.00	650.00	-	-	1	650.00	-	-	-	-	1	650.00
283	เฝือกคอแบบแข็ง Hard Colla No.3 (Neckless)	อัน	-	-	-	1	-	-	1	650.00	650.00	-	-	1	650.00	-	-	-	-	1	650.00
284	เฝือกคอแบบแข็ง Hard Colla No.4 (Short)	-	-	-	1	-	-	-	1	650.00	650.00	-	-	1	650.00	-	-	-	-	1	650.00
285	เฝือกคอแบบแข็ง Hard Colla No.5 (Regular)	-	-	-	1	-	-	-	1	650.00	650.00	-	-	1	650.00	-	-	-	-	1	650.00
286	เฝือกคอแบบอ่อน Soft Colla No. S	อัน	-	-	-	6	-	-	6	180.00	1,080.00	-	-	-	-	6	1,080.00	-	-	6	1,080.00
287	เฝือกคอแบบอ่อน Soft Colla No.M	อัน	-	-	-	6	-	-	6	180.00	1,080.00	-	-	-	-	6	1,080.00	-	-	6	1,080.00
288	เฝือกคอแบบอ่อน Soft Colla No.L	อัน	50	-	-	6	-	-	6	180.00	1,080.00	-	-	-	-	6	1,080.00	-	-	6	1,080.00
289	เฝือกตามคอชนิดแข็งปรับระดับได้	ชุด	-	-	4	2	-	-	2	620.00	1,240.00	-	-	-	-	-	-	2	1,240.00	2	1,240.00
290	เฝือกตามสะโพก	ชิ้น	-	-	3	1	-	-	1	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00	1	1,000.00
291	เฝือกปูน Gypsona ขนาด 3 นิ้ว (7.5 cm. x 2.7 M) (กล่องละ 24 ม้วน)	ม้วน	50	-	48	24	-	-	24	32.50	780.00	24	780.00	-	-	-	-	-	-	24	780.00
292	เฝือกปูน Gypsona ขนาด 4 นิ้ว (10 cm. x 2.7 M) (กล่องละ 24 ม้วน)	ม้วน	50	144	120	48	-	-	48	35.84	1,720.32	48	1,720.32	-	-	-	-	-	-	48	1,720.32

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ภาว ๖7	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
293	เปลือกปูนGypsona ขนาด 6 นิ้ว (15 cm. x 2.7 M) (กล่องละ 12 ม้วน)	ม้วน	20	96	72	36	-	-	36	43.34	1,560.24	12	520.08	-	-	12	520.08	12	520.08	36	1,560.24
294	เปลือกม้วน 3*/10ชั้น	ม้วน	5	5	-	-	-	-	-	2,675.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
295	เปลือกม้วน 3*/15ชั้น ความยาว 8 หลา	ม้วน	20	6	4	7	-	-	7	2,640.00	18,480.00	2	5,280.00	-	-	3	7,920.00	2	5,280.00	7	18,480.00
296	เปลือกม้วน 4*/10ชั้น	ม้วน	5	5	-	-	-	-	-	3,210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
297	เปลือกม้วน 4*/15ชั้น ความยาว 8 หลา	ม้วน	-	10	6	10	-	-	10	3,200.00	32,000.00	5	16,000.00	-	-	5	16,000.00	-	-	10	32,000.00
298	เปลือกม้วน 6*/15ชั้น ความยาว 8 หลา	ม้วน	-	-	-	3	-	-	3	3,600.00	10,800.00	1	3,600.00	-	-	1	3,600.00	1	3,600.00	3	10,800.00
299	พลาสติกปิดแผลกั้นน้ำ (10*13cms.)	กล่อง	80	-	6	6	9	914.85	-	101.65	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
300	พลาสติกปิดแผลกั้นน้ำ (4*4cms.) (1 กง/100 ชั้น)	แผ่น	-	70	50	100	-	-	100	9.42	942.00	100	942.00	-	-	-	-	-	-	100	942.00
301	พาราฟิน Parafin wax	ถุง	4	4	5	5	-	-	5	380.00	1,900.00	3	1,140.00	-	-	2	760.00	-	-	5	1,900.00
302	พิมเสน	กก.	-	-	-	4	-	-	4	1,200.00	4,800.00	2	2,400.00	-	-	2	2,400.00	-	-	4	4,800.00
303	เบนทอล	กก.	1	2	4	4	-	-	4	1,350.00	5,400.00	2	2,700.00	-	-	2	2,700.00	-	-	4	5,400.00
304	ไม้ Papsmear	กล่อง	-	1	2	4	-	-	4	69.00	276.00	4	276.00	-	-	-	-	-	-	4	276.00
305	ไม้กีดเส้นปราศจากเชื้อใช้ครั้งเดียว	กล่อง	-	5	1	13	1	120.00	12	120.00	1,440.00	10	1,200.00	-	-	2	240.00	-	-	12	1,440.00
306	ไม้เท้า 3 ขา	อัน	37	44	20	30	-	-	30	350.00	10,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	-	-	30	10,500.00
307	ไม้เท้า 4 ขา (Walker)	อัน	30	40	20	30	-	-	30	400.00	12,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	-	-	30	12,000.00
308	ไม้เท้าก้านรม (1 ปุ่ม)	อัน	10	10	10	15	-	-	15	170.00	2,550.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	-	-	15	2,550.00
309	ไม้เท้าก้านอลูมิเนียม	อัน	-	-	40	10	-	-	10	580.00	5,800.00	-	-	-	-	-	-	10	5,800.00	10	5,800.00
310	ไม้พันสาลี ขนาด 6 นิ้ว (No.L)	ห่อ	-	610	645	880	72	1,296.00	800	18.00	14,400.00	200	3,600.00	200	3,600.00	200	3,600.00	200	3,600.00	800	14,400.00
311	ลูกประคบสมุนไพรสด	ลูก	210	210	360	360	-	-	360	40.00	14,400.00	90	3,600.00	90	3,600.00	90	3,600.00	90	3,600.00	360	14,400.00
312	ลูกสูบยางแดงเล็ก เบอร์ 1	ลูก	-	-	20	10	-	-	10	55.00	550.00	-	-	-	-	-	-	10	550.00	10	550.00
313	ลูกสูบยางแดงเล็ก เบอร์ 5	ลูก	2	-	2	6	-	-	6	66.00	396.00	6	396.00	-	-	-	-	-	-	6	396.00
314	ลูกสูบยางบีบวัดความดัน พร้อมวาล์ว	ชุด	35	1	5	6	-	-	6	120.00	720.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	-	-	6	720.00
315	วาล์ว	กก.	3	2	2	3	-	-	3	175.00	525.00	1	175.00	1	175.00	1	175.00	-	-	3	525.00
316	แว่นครอบนิรภัย	อัน	-	9	4	5	15	2,250.00	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
317	สายดูดเก็บเสมหะระบบปิด Closed Suction tube เก็บเสมหะ #14	ชุด	10	20	-	20	10	6,500.00	10	650.00	6,500.00	-	-	-	-	10	6,500.00	-	-	10	6,500.00
318	สายดูดเสมหะ เบอร์ 10	สาย	105	-	40	50	250	3,843.00	-	2.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
319	สายดูดเสมหะ เบอร์ 12	สาย	1,224	100	100	100	195	468.00	-	2.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
320	สายดูดเสมหะ เบอร์ 14	สาย	1,100	2,934	2,916	3,000	-	-	3,000	2.40	7,200.00	1,000	2,400.00	1,000	2,400.00	1,000	2,400.00	-	-	3,000	7,200.00
321	สายดูดเสมหะ เบอร์ 16	สาย	5	1,398	1,982	2,100	600	1,440.00	1,500	2.40	3,600.00	500	1,200.00	500	1,200.00	500	1,200.00	-	-	1,500	3,600.00
322	สายดูดเสมหะ เบอร์ 18	สาย	50	10	171	190	404	972.68	-	2.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
323	สายดูดเสมหะ เบอร์ 6	สาย	10	-	50	60	90	216.00	-	2.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324	สายดูดเสมหะ เบอร์ 8	สาย	1,600	140	10	20	140	336.00	-	2.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325	สายต่อสายให้น้ำเกลือ Extension ขนาด 18 นิ้ว	สาย	2,690	950	2,350	3,300	300	915.00	3,000	3.50	10,500.00	1,500	5,250.00	1,000	3,500.00	-	-	500	1,750.00	3,000	10,500.00
326	สายต่อสายให้น้ำเกลือ Extension ขนาด 36 นิ้ว	สาย	2,500	3,100	4,200	4,700	700	2,135.00	4,000	3.50	14,000.00	1,500	5,250.00	-	-	1,500	5,250.00	1,000	3,500.00	4,000	14,000.00
327	สายต่อออกซิเจนแบบเกลียว	ชุด	1	-	30	10	-	-	10	25.00	250.00	-	-	-	-	-	-	10	250.00	10	250.00
328	สายแบบให้ความร้อนพร้อมชุดให้ความชื้น ใช้กับเครื่อง High - flow ยี่ห้อ	ชุด	-	-	3	3	-	-	3	1,800.00	5,400.00	-	-	-	-	3	5,400.00	-	-	3	5,400.00
329	สายยางขดลวดสปริง เครื่องวัดความดัน	สาย	3	-	1	2	-	-	2	550.00	1,100.00	-	-	1	550.00	1	550.00	-	-	2	1,100.00
330	สายยางซิลิโคนดูดเสมหะ 7x11	ม้วน	-	-	1	1	-	-	1	1,290.00	1,290.00	-	-	-	-	-	-	1	1,290.00	1	1,290.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
331	สายยางลาเท็กซ์ (เบอร์204)	ม้วน	8	-	1	2	-	-	2	700.00	1,400.00	-	-	1	700.00	-	-	1	700.00	2	1,400.00
332	สายยางลาเท็กซ์ (พูนโกด) #200 (1 ม้วน/30 เส้น)	เส้น	-	10	95	135	15	159.95	120	10.67	1,280.40	30	320.10	30	320.10	30	320.10	30	320.10	120	1,280.40
333	สายระบายทรวงอก Toracic No.28 นิ้ว (มีโกด)	เส้น	4	11	10	16	4	600.00	12	150.00	1,800.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	12	1,800.00
334	สายระบายทรวงอก Toracic No.28 นิ้ว (ไม่มีโกด)	เส้น	6	11	8	10	7	1,960.00	3	280.00	840.00	-	-	-	-	3	840.00	-	-	3	840.00
335	สายระบายทรวงอก Toracic No.32 นิ้ว (มีโกด)	เส้น	2	4	11	13	1	230.00	12	230.00	2,760.00	4	920.00	4	920.00	4	920.00	-	-	12	2,760.00
336	สายระบายทรวงอก Toracic No.32 นิ้ว (ไม่มีโกด)	เส้น	3	5	4	6	6	1,140.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
337	สายระบายทรวงอก Toracic No.36 นิ้ว (มีโกด)	เส้น	1	3	2	3	3	570.00	-	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
338	สายระบายทรวงอก Toracic No.36 นิ้ว (ไม่มีโกด)	เส้น	20	4	1	3	3	570.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
339	สายรัดตัวผู้ป่วย (Long Spinal Board)	เส้น	-	-	2	2	-	-	2	500.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	2	1,000.00	2	1,000.00
340	สายรัดห้ามเลือดบริเวณข้อต่อระยะยางค์	เส้น	-	-	1	1	-	-	1	500.00	500.00	-	-	-	-	-	-	1	500.00	1	500.00
341	สายรัดห้ามเลือดบริเวณระยะยางค์ (Extremity tourniquet)	เส้น	-	-	2	2	-	-	2	1,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	2	2,000.00	2	2,000.00
342	สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง (Foley catheter 3 way) เบอร์ 18	เส้น	26	15	35	50	20	1,200.00	30	60.00	1,800.00	20	1,200.00	-	-	-	-	10	600.00	30	1,800.00
343	สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง (Foley catheter 3 way) เบอร์ 16	เส้น	10	15	50	60	17	1,020.00	40	60.00	2,400.00	20	1,200.00	-	-	-	-	20	1,200.00	40	2,400.00
344	สายสวนปัสสาวะ 3ทาง (Foley catheter 3 way) เบอร์ 20	เส้น	15	12	-	28	18	2,869.74	10	60.00	600.00	-	-	-	-	-	-	10	600.00	10	600.00
345	สายสวนปัสสาวะ 3ทาง (Foley catheter 3 way) เบอร์ 22	เส้น	-	-	-	5	-	-	5	60.00	300.00	5	300.00	-	-	-	-	-	-	5	300.00
346	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 18)	เส้น	40	185	405	445	105	2,250.00	340	15.00	5,100.00	80	1,200.00	80	1,200.00	100	1,500.00	80	1,200.00	340	5,100.00
347	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 10)	เส้น	-	-	10	20	20	760.00	-	38.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
348	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 12)	เส้น	130	30	60	70	50	750.00	20	15.00	300.00	-	-	20	300.00	-	-	-	-	20	300.00
349	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 14)	เส้น	1,695	101	65	90	114	1,784.62	20	15.00	300.00	-	-	-	-	20	300.00	-	-	20	300.00
350	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 16)	เส้น	100	1,363	1,566	1,700	-	5,490.00	1,700	15.00	25,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	200	3,000.00	1,700	25,500.00
351	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 20)	เส้น	-	-	-	30	30	609.90	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
352	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 6)	เส้น	-	-	10	20	20	760.00	-	38.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
353	สายสวนปัสสาวะแบบ 2 ทาง (Foley's cath No. 8)	เส้น	-	-	10	20	20	760.00	-	38.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
354	สายสวนปัสสาวะสี่แดง เบอร์ 14 U Cath	สาย	100	50	-	50	650	7,150.00	-	11.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
355	สายให้อาหารทางจมูก NG No.10	สาย	-	-	-	130	37	231.25	-	6.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
356	สายให้อาหารทางจมูก NG No.12	สาย	-	-	-	20	40	250.00	-	6.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
357	สายให้อาหารทางจมูก NG No.14	สาย	65	62	107	120	386	2,412.50	-	6.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
358	สายให้อาหารทางจมูก NG No.16	สาย	751	750	890	980	200	1,250.00	800	6.25	5,000.00	200	1,250.00	200	1,250.00	200	1,250.00	200	1,250.00	800	5,000.00
359	สายให้อาหารทางจมูก NG No.18	สาย	646	-	-	100	420	2,625.00	-	6.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
360	สายให้อาหารทางจมูก NG No.5 (105 ซม.)	สาย	-	-	5	10	-	-	10	6.25	62.50	-	-	-	-	-	-	10	62.50	10	62.50
361	สายให้อาหารทางจมูก NG No.6	สาย	20	90	-	50	50	312.00	-	6.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
362	สายให้อาหารทางจมูก NG No.8	สาย	100	240	51	250	49	306.25	200	6.25	1,250.00	50	312.50	50	312.50	50	312.50	50	312.50	200	1,250.00
363	สายให้อาหารสำหรับต่อจากถุงให้อาหาร	เส้น	-	-	-	100	-	0	100	18	1,800.00	100	1,800.00	-	-	-	-	-	-	100	1,800.00
365	สำลีก้อนเล็ก ขนาด 0.35 กรัม	ถุง	114	810	981	1,100	10	850.00	1,000	88.00	88,000.00	250	22,000.00	250	22,000.00	250	22,000.00	250	22,000.00	1,000	88,000.00
366	สำลีก้อนใหญ่ ขนาด 1.40 กรัม	ถุง	15	33	64	70	11	935.00	60	88.00	5,280.00	12	1,056.00	24	2,112.00	12	1,056.00	12	1,056.00	60	5,280.00
367	สำลีสบแอลกอฮอล์ (แบบก้อน) (8ก้อน/แผง) (1 กก./12 แผง)	กล่อง	10	7	20	36	-	-	36	180.00	6,480.00	12	2,160.00	12	2,160.00	12	2,160.00	-	-	36	6,480.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ 7 ไร่	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
368	ลำต้มนวน	ม้วน	24	26	45	50	2	176.00	48	88.00	4,224.00	12	1,056.00	12	1,056.00	12	1,056.00	12	1,056.00	48	4,224.00
369	ลำต้รองเมือก 3"	ม้วน	24	-	36	48	36	960.00	12	21.67	260.04	-	-	-	-	12	260.04	-	-	12	260.04
370	ลำต้รองเมือก 4"	ม้วน	24	60	96	108	36	990.00	48	27.50	1,320.00	-	-	-	-	24	660.00	24	660.00	48	1,320.00
371	ลำต้รองเมือก 6"	ม้วน	36	36	60	72	24	800.00	48	38.00	1,824.00	-	-	24	912.00	24	912.00	-	-	48	1,824.00
372	เสื้อคลุมชนิด Isolation gown	ชุด	1,232	2,744	1,236	-	778	277,064.00	-	31.03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
373	หน้ากาก Face shield	ชิ้น	1,986	5,812	1,780	1,000	420	4,940.00	500	12.00	6,000.00	-	-	-	-	250	3,000.00	250	3,000.00	500	6,000.00
374	หน้ากากกรองอากาศ N95	กล่อง	473	3,176	-	500	1,000	15,000.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
375	หน้ากากกรองอากาศ N95 3 M (1กล่อง = 20 อัน)	ชิ้น	-	4,261	1,777	1,200	198	9,504.00	1,000	30.00	30,000.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	1,000	30,000.00
376	หน้ากากครอบให้ออกซิเจน Soft mask size 0	อัน	1	-	-	-	-	-	5	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	5	900.00	5	900.00
377	หน้ากากครอบให้ออกซิเจน Soft mask size 1	อัน	-	-	-	-	-	-	5	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	5	900.00	5	900.00
378	หน้ากากครอบให้ออกซิเจน Soft mask size 2	อัน	-	-	-	-	-	-	5	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	5	900.00	5	900.00
379	หน้ากากครอบให้ออกซิเจน Soft mask size 3	อัน	-	-	-	-	-	-	5	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	5	900.00	5	900.00
380	หน้ากากครอบให้ออกซิเจน Soft mask size 5	อัน	-	-	-	5	-	-	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00	-	-	-	-	-	-	5	1,000.00
381	หน้ากากอนามัย Mask	กล่อง	400	1,790	1,682	2,000	-	-	2,000	54.00	108,000.00	600	32,400.00	400	21,600.00	500	27,000.00	500	27,000.00	2,000	108,000.00
382	หมวก Hood Cove	ชิ้น	128	65	73	80	162	4,080.00	-	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
383	หมวกกระดาษสา	ถุง	100	187	115	126	16	1,360.00	120	85.00	10,200.00	30	2,550.00	30	2,550.00	30	2,550.00	30	2,550.00	120	10,200.00
384	หมอนิ่งสำลี ขนาด 12x12 นิ้ว (Dressing Drcm)	ใบ	-	-	-	2	-	-	2	1,500.00	3,000.00	-	-	-	-	2	3,000.00	-	-	2	3,000.00
385	หลอดเก็บเสมหะ #14 mucous extractor	สาย	4	200	200	250	50	2,000.00	200	40.00	8,000.00	-	-	100	4,000.00	-	-	100	4,000.00	200	8,000.00
386	หลอดทดสอบเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อ อบก๊าซ (EO)	กล่อง	4	3	5	6	-	-	6	4,708.00	28,248.00	2	9,416.00	1	4,708.00	2	9,416.00	1	4,708.00	6	28,248.00
387	หลอดทดสอบเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อไอน้ำ (แพเทส สปอร์) (1 กง./50 หลอด)	หลอด	500	121	179	200	50	4,708.00	150	94.16	14,124.00	-	-	50	4,708.00	50	4,708.00	50	4,708.00	150	14,124.00
388	อับสำลี stainless 2.5*4 นิ้ว	อัน	-	-	2	5	-	-	5	160.00	800.00	5	800.00	-	-	-	-	-	-	5	800.00
389	อุปกรณ์คล้องแขนหรือพยุงแขน Arm sling No.SS	อัน	50	-	40	50	-	-	50	40.00	2,000.00	-	-	20	800.00	30	1,200.00	-	-	50	2,000.00
390	อุปกรณ์คล้องแขนหรือพยุงแขน Arm sling No.L	อัน	10	50	80	90	-	-	90	40.00	3,600.00	-	-	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	90	3,600.00
391	อุปกรณ์คล้องแขนหรือพยุงแขน Arm sling No.M	อัน	10	40	50	60	-	-	60	40.00	2,400.00	-	-	20	800.00	20	800.00	20	800.00	60	2,400.00
392	อุปกรณ์คล้องแขนหรือพยุงแขน Arm sling No.S	อัน	70	-	30	40	-	-	40	40.00	1,600.00	-	-	20	800.00	20	800.00	-	-	40	1,600.00
393	อุปกรณ์คล้องแขนหรือพยุงแขน Arm sling No.XL	อัน	10	50	60	70	-	-	70	40.00	2,800.00	-	-	30	1,200.00	20	800.00	20	800.00	70	2,800.00
394	อุปกรณ์ตรวจชิ้นเนื้อในโพรงมดลูก	ชิ้น	-	10	10	10	-	-	10	150.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	10	1,500.00	10	1,500.00
395	อุปกรณ์พยุงข้อไหล่ HEMI SHOULDER SLING Size L	ตัว	-	-	5	5	-	-	5	280.00	1,400.00	-	-	-	-	-	-	5	1,400.00	5	1,400.00
396	อุปกรณ์พยุงข้อไหล่ HEMI SHOULDER SLING Size M	ตัว	-	-	5	5	-	-	5	280.00	1,400.00	-	-	-	-	-	-	5	1,400.00	5	1,400.00
397	อุปกรณ์พยุงหลังส่วนเอว (L-S Support) size L	ชุด	10	35	30	40	-	-	40	480.00	19,200.00	-	-	20	9,600.00	20	9,600.00	-	-	40	19,200.00
398	อุปกรณ์พยุงหลังส่วนเอว (L-S Support) size. M	ชุด	10	10	10	15	-	-	15	480.00	7,200.00	-	-	10	4,800.00	5	2,400.00	-	-	15	7,200.00
399	อุปกรณ์พยุงหลังส่วนเอว (L-S Support) size. XL	ชุด	10	25	20	30	-	-	30	480.00	14,400.00	-	-	15	7,200.00	15	7,200.00	-	-	30	14,400.00
400	อุปกรณ์พยุงหลังส่วนเอว (L-S Support) size. XXL	ชุด	10	10	10	15	-	-	15	480.00	7,200.00	-	-	10	4,800.00	5	2,400.00	-	-	15	7,200.00
401	อุปกรณ์พยุงไหลปลาร้า Clavicle splint No.24 (SS)	ตัว	10	-	-	10	-	-	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00	10	2,500.00
402	อุปกรณ์พยุงไหลปลาร้า Clavicle splint No.28 (S)	ตัว	10	-	-	10	-	-	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00	10	2,500.00
403	อุปกรณ์พยุงไหลปลาร้า Clavicle splint No.32 (M)	ตัว	10	-	-	10	-	-	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00	10	2,500.00
404	อุปกรณ์พยุงไหลปลาร้า Clavicle splint No.36 (L)	ตัว	10	-	-	10	-	-	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00	10	2,500.00
405	อุปกรณ์พยุงไหลปลาร้า Clavicle Splint No.40 (XL)	ตัว	10	-	-	10	-	-	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00	10	2,500.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
406	อุปกรณ์ยึดท่อช่วยหายใจ (endotracheat tube holder)	ชิ้น	-	-	4	5	-	-	5	350.00	1,750.00	5	1,750.00	-	-	-	-	-	-	5	1,750.00
407	เยื่อพลาสติก	ตัว	2	1,900	480	500	620	1,674.00	-	2.70	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
408	แอลกอฮอล์ล้างมือ ขนาด 5 ลิตร	กล	-	178	120	130	20	7,000.00	110	350.00	38,500.00	30	10,500.00	30	10,500.00	30	10,500.00	20	7,000.00	110	38,500.00
409	ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปปัลไลน์ (ครบชุด)	ชุด	-	-	-	4	-	-	4	13,930.00	55,720.00	-	-	-	-	4	55,720.00	-	-	4	55,720.00
410	ชุดดูดเสมหะชนิดต่อเข้าไปปัลไลน์	ชุด	-	-	-	2	-	-	2	9,830.00	19,660.00	-	-	-	-	2	19,660.00	-	-	2	19,660.00
411	ชุดปรับอัตราการไหลออกซิเจนชนิดเดี่ยว	ชุด	-	-	-	3	-	-	3	3,300.00	9,900.00	-	-	-	-	3	9,900.00	-	-	3	9,900.00
412	ชุดปรับอัตราการไหลชนิดคู่ของแก๊สออก Check valve พร้อมสายแรงดัน ยาว 50 ซม.	ชุด	-	-	-	6	-	-	6	8,250.00	49,500.00	-	-	-	-	3	24,750.00	3	24,750.00	6	49,500.00
413	ไม้ค้ำยัน 46	คู่	-	-	-	10	-	-	10	280.00	2,800.00	-	-	-	-	10	2,800.00	-	-	10	2,800.00
414	ไม้ค้ำยัน 48	คู่	-	-	-	10	-	-	10	280.00	2,800.00	-	-	-	-	10	2,800.00	-	-	10	2,800.00
415	ไม้ค้ำยัน 50	คู่	-	-	-	10	-	-	10	280.00	2,800.00	-	-	-	-	10	2,800.00	-	-	10	2,800.00
											4,367,921.13		1,200,896.65		1,038,437.47		1,208,291.41		920,295.60		4,367,921.13

